[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 26 / 2020

CONSIDERANDO que recebemos alguns questionamentos de cidadãos sobre processos licitatórios;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie as seguintes informações: a) quem  foram os membros da Comissão de Licitações de 2019; b) quais eram suas respectivas funções dentro da nomeação.
Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2020.

RICARDO SANCHES LIMA
vereador